
 

 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 13/11/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 5381 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ./Δνση ΣΕΠΕΔ 
2. Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
3. Κ.Π.Ε. ΣΦΑΚΙΑΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ. 

4. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
      (δια της οικείας Διεύθυνσης). 

 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   

-----   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία   

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 
 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Μελους της Παιδαγωγικής Ομάδας του Κ.Π.Ε Σφακιωτών Λευκά-

δας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1.Το Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 101 τ.Α΄), άρθρο 111, παρ.13, περί Ίδρυσης Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης. 

2.Την 83691/Γ7/22-07-2011 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθή-
κοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα  Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)», η οποία ανα-

κοινοποιήθηκε στο ορθό στις 02-08-2011. 

3.Tην με αρ. πρωτ. 83688/Γ7/22-07-2011 προκήρυξη, με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων 

Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε., η οποία ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 02-08-2011. 

4.Την υπ’ αρ.102242/Γ7 /6-9-2012 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πλήρωση κενών θέσεων 
Υπευθύνων και Αναπληρωτών Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των 
Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.» 

5.Την υπ’ αρ. 5633/23-10-2012 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα. :  Κύρωση Τελικών Αξιολογικών  πινάκων μοριοδό-

τησης  των εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης για την πλήρωση κενών θέσεων Υ-
πευθύνων ,Αναπληρωτών Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο) των 
Κ.Π.Ε ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ και Κ.Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ της περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

6.Το υπ’αρ. 165097/Γ7/01-11-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ 

7.Το υπ’αρ. 90/22-10-2013 έγγραφο του Κ.Π.Ε. Σφακιατών Λευκάδας. 

 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε μέλος της παιδαγωγικής ομάδας του Κ.Π.Ε Σφακιωτωών Λευκάδας της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων τον κ.Βρεκο Δημήτριο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ-03, για το 

υπόλοιπο της οριζόμενης θητείας, που λήγει στις 31-08-2015. 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής                     

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 
 


